
Uchwała  Nr  XXXIX/310/2013 

Rady Miejskiej w  Krobi 

z dnia 1 października 2013 r. 

  

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVIII/303/2013 Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 25 września 2013 r. w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Krobi 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (teksty jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 8 ust. 2  i art. 36 ust. 3 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, 

poz. 1458 z późn. zm.), w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia                     

18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1050) uchwala się, co następuje: 

  

 § 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVIII/303/2013 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                   

25 września 2013 r. w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Krobi. 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do  Uchwały  Nr  XXXIX/310/2013 

Rady Miejskiej w  Krobi 

z dnia 1 października 2013 r. 

  

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVIII/303/2013 Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 25 września 2013 r. w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Krobi 

 

 

 Uchyla się uchwałę Nr XXXVIII/303/2013 Rady Miejskiej w Krobi z dnia  

25 września 2013 r. w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Krobi ponieważ w § 1 pkt 1                   

tej uchwały błędnie określono kwotę wynagrodzenia zasadniczego, tj. z naruszeniem 

kwoty maksymalnej przewidzianej w załączniku nr 3 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1050). 

 

 

 

Sporządziła : 

Aurelia Sikorska 


